扇W△庙̌

丨汐||屮

仂 ∩犏 纟l F̄A/劾
'‘

冫矽26

海南森林公安西部 (东方)警务技能训

练基地训练楼工程施工合同书

″ ′

∫ Ⅱ

工程名称:海南省森林公安西部 (东方)警务技能训练基地     \∷
\

训练楼工程

建设单位:东方市森林公安局

承建单位:海南瑞祥建筑安装工程有限公司 /
盯

w
\

签订日期:  刀 /绛 〃月 〃 日

海南省森林公安西部 (东方)警务技能

训练基地训练楼工程施工合同书

发包方:东方市森林公安局 (以下简称甲方 )

承包方:海南瑞祥建筑安装工程有限公司 (以下简称乙方)

经双方协商,就工程施工问题达成协议,并根据 《经济合同法》

和 《建筑安装工程承包条例》有关规定签订如下承包合同 :

一、工程名称:海南省森林公安西部 (东方)警务技能训练基地

训练楼工程

二、工程地点:东方市解放东路

三、工程内容、规模:本项 目的建设内容,规模详见施工设计图

纸和预算书,乙方必须严格按照设计的工程内容,规模施工。

四、工程造价 :伍佰万零叁仟零陆拾元壹角玖分整 (Y:

5003060.19元 )。

五、承包方式:采取包干方式,即 由乙方包工包料承建。

六、施工工期:合同签订后一周内进场开工,工期 180天。

七、付款方式:合同生效后一周内,甲方向乙方支付预付款 30%,

即人民币壹佰伍拾万零玖佰壹拾捌元零伍分 (Y1500918.05元 )。 以

后按工程进度拨款,拨款最高金额不能超过完成工程量的 80%,工程

竣工验收合格结算后 ,支付到 95%工程款,预留矾的工程质量保证金 ,

待工程竣工一年后一次性付完剩余工程款。

八、施工要求 :

辶

`∶

∷∷

纟
‰

1、 乙方必须严格按照预算设计的工程内容,规模和各项技术指

导进行施工,不得偷工减料。

2、 乙方必须保持工程质量,施工时必须接受甲方及有关技术人

员的指导和监督。

3、 工程所需材料必须符合国家标准,不得以次充好。

九、工程验收:有甲、乙双方及有关部门按设计要求进行验收 ,

验收不合格处,乙方必须进行返工,其返工费用由乙方负责。

十、甲、乙执行合同过程中出现争议时候,由双方磋商解决,如

磋商无效,则提请当地仲裁机构裁决。

十一、本合同未尽事宜,可经甲、乙双方另行协商补充,补充协议

与本合同具有同等法律效力。

十二、本合同书一式六份,甲、乙双方各执叁份。

十三、本合同 章之日起效。

甲 方 :

代表签字 :

乙 方 :

工行海南省分行迎宾支行

泓 c‘ 年 ′′月 ″ 日

页码 ,1/1(W)

中标通知书
琼政招投标 (⒛ 16)3141号

海南瑞祥建筑安装工程有限公司 :

海南省森林公安西部 (东方)警务技能训练基地训练楼工程 本

项目 (项 目全称),新建一栋建筑面积约23O0平方米的五层训练楼,评

标工作于⒛ 16-10-19已 经结束 ,经评标委员会评定、媒体公示评审结

果并报主管部门备案,确定贵单位为中标人。中标价格 (人 民币):

(大写)伍佰万零叁仟零陆拾元壹角玖分整 , 500,306019万 元, 中

标下浮率:-0.11%,工期:180日 历天。项目负责人: 林文颖, 注册证

号 : 350403198407117022,

请贵单隹在收到本通知书后 β0天内,与招标人联系办理合同签

订等有关事项。
′
^                 。 、

担 鱼年丝月丝 日

法定代表人 :

冫″
`‘

立早

见证服 海南省人民政府政务服务中心

翻

"饵
:!月 v:白

、
^ˉ

'一    ,

冫巳      `'

h11p∷
′21:77 i′ 飞 1ˇ 丿

"ll i`△

 (l、、t、 r(l ll(1i{lt1!{iⅡ n-pril11!、 k`、 (l`)?卜:lD-{I`}r)8n8{57c6t169c   2016 1{ˇ 27